
UCHWAŁA NR X/52/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U.  2024 r. poz. 986 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala 
się, co następuje : 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/252/10 Rady 
Gminy Radziłów z dnia 15 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów, zmienionym uchwałą nr 
XVIII/120/12 Rady Gminy Radziłów z dnia 26 stycznia 2012 r., uchwałą nr XLI/249/17 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 29 września 2017 r., uchwałą nr XII/106/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 18 listopada 
2019 r., uchwałą nr XLVII/346/2022 r. Rady Gminy Radziłów z dnia 28 października 2022 r., uchwałą nr 
XLVIII/357/2022 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9.1 otrzymuje brzmienie:   ,,§ 9.1 Dodatek funkcyjny dla dyrektora, wicedyrektora szkoły przyznaje 
i ustala Wójt Gminy w następującej wysokości: 

2) dyrektor szkoły do 6 oddziałów od 500 zł do 1000 zł, 

3) dyrektor szkoły od 7 do 10 oddziałów od 650 zł do 1 500 zł, 

4) dyrektor szkoły od 11 i więcej oddziałów od 1 200 zł do 2 500 zł, 

5) wicedyrektor szkoły od 500 zł  do 1 000 zł.’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71BC1B7-C194-47B9-86C6-276350E51BDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


